

Nyhetsbrev – VD Uppdatering – Augusti 2016 – Josab International AB

I mitt senaste nyhetsbrev lovade jag att återkomma under augusti med ett Nyhetsbrev, men pga kvartalsrapportering den sista augusti var vi tvungna att skjuta på min VD Uppdatering. Jag kommer, med regelbundna intervall, dela med mig av information och nyheter gällande pågående projekt och aktiviteter inom Josab-gruppen. I detta nyhetsbrev fokuserar jag framförallt på att ge dig ytterligare uppdatering kring pågående investeringar, projekt och aktiviteter inom bolaget.

Dock, vill jag vara tydlig med att poängtera att ingen information kan eller kommer att ges i nyhetsbrev eller pressmeddelanden om en order eller förvärv innan dessa har signerats.

Pågående projekt

Som vi tidigare meddelat har JOSAB och dess representant för stora delar av Afrika, SAFAB, två demoanläggningar i drift i Etiopien. Dessa har demonstrerats för myndigheter och företag på ett flertal platser med tillfredsställande resultat. Dessa enheter flyttas runt till nya områden i Etiopien för att förevisas för potentiella kunder, såväl myndigheter som privata företag. Under SIWIs (Stockholm International Water Institute) "World Water Week" har vi haft möten på huvudkontoret i Sverige med representanter från den etiopiska regeringen som ansvarar för vattenfrågor.

Ordern till Kadirur, Kerala, Indien, som vi tidigare informerade om skulle driftsättas under juni/juli, är i drift och levererar rent dricksvatten till invånarna i Kadirur.

Generellt upplever vi att tiden från demonstration till beslut är väldigt lång, framförallt pga den administrativa processen hos myndigheter. Tack vare positiva tester, demonstrationer och möten förväntar vi oss en god utveckling på dessa marknader.

Pågående aktiviteter och investeringar

I tidigare nyhetsbrev har jag nämnt starkt säljfokus samt uppbyggnaden av JOSABs dotterbolag som de viktigaste aktiviteterna:

- Våra dotterbolag fortsätter, med stöd av det svenska moderbolaget, sin konsolidering mot starka och självgående enheter, vilket är av stor betydelse för att kunna verka som en trovärdig aktör på den lokala marknaden.
- Samtidigt förstärks samarbetet mellan dotterbolagen. Framförallt gäller detta lösningar och produkter för applikationsområden, produktutveckling, produktionsstöd samt inte minst spridande av goda exempel inom koncernen.
- Ett prioriterat område för JOSAB är att finna ytterligare representanter på tillväxtmarknader och vi har därför inlett dialoger med ett antal intressanta parter.
- Under det sista kvartalet har vi noterat ett ökat intresse för JOSABs lösningar i Sydostasien. Vi hoppas kunna återkomma med ytterligare information så snart vi har något konkret att rapportera.



Avslutande kommentarer:

Jag återkommer med mitt nästa Nyhetsbrev under september/oktober då jag kommer att ge dig ytterligare uppdatering kring pågående investeringar, projekt och aktiviteter inom bolaget.

Stockholm 6 september 2016

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Gillgren

VD/Koncernchef, Josab International AB

+46 (0)8 121 389 00

johan.gillgren@josab.com

Om Josab International AB

Josab International AB tillverkar och säljer ekologiska vattenreningslösningar baserade på bolagets patent med det unika filtermaterialet Aqualite™. Josab International AB har idag fyra helägda dotterbolag, Josab Hungary Kft, Josab India Pvt Ltd, Josab China Ecological Water Treatment Systems Co Ltd samt JOSINT Financial Services AB